令和３年３月２２日

保護者 各位

鹿児島市立伊敷中学校

校 長 河瀬 雅之

令和３年度人事異動について（お知らせ）

日増しに春らしくなり，皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察い

たします。

さて，この度の令和３年度人事異動により，下記の１５人の職員が転退職となり

ましたのでお知らせします。

これまでの皆様の御厚情に心から感謝申し上げますとともに，今後とも相変わら

ぬ御支援，御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

職 名 氏 名 教科等 転 出 先 等

教 諭 大野 華代 国 語 退職

教 諭 前田 明宏 社 会 鹿児島市西陵中学校

教 諭 北園 美佐 社 会 薩摩川内市立東郷学園義務教育学校

教 諭 中村 紀子 数 学 南九州市立知覧中学校

教 諭 有園 正直 理 科 志布志市立有明中学校（教頭）

教 諭 田淵 早 理 科 瀬戸内町立篠川中学校

教 諭 岩切理恵子 音 楽 姶良市立重富中学校

教 諭 竹内絵理香 英 語 鹿児島市立玉龍中学校

講 師 松角 幸恵 国 語 期限満了退職

講 師 村田 浩行 国 語 期限満了退職

講 師 川﨑 洋平 特別支援教育 期限満了退職

講 師 東村 史代 特別支援教育 期限満了退職

講 師 四本 里美 英 語 期限満了退職

事務職員 岩川 浩子 事 務 期限満了退職

専門員 小門 良二 定年退職

※ 期限満了退職でも引き続き本校勤務になる場合があります。

感染症対策のため，辞任式は25日11:35～12:05に校庭で行う予定です。